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Kaiserschmarrn TK 20 x 250 g Toni Kaiser

Produkt 89200009

Nettofüllmenge 5.339 KG

Erhältliche Einheiten KA

Marke Toni Kaiser

Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL, Wasser, HÜHNEREIEIWEISS 19 %, Zucker, VOLLEI,
VOLLMILCHPULVER, Rapsöl, natürliches Vanillearoma mit anderen
natürlichen Aromen, Vanilleextrakt, jodiertes Speisesalz (Speisesalz,
Kaliumjodid). Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sellerie enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja
Schalenfrüchte
Sellerie

Merkmale / Ernährungshinweise

Vorbestellprodukt
Tiefgekühlt

Aufbewahrungshinweis

Aufbewahrung: *-6°C 1 Woche ** -12°C: 2 Wochen, *** -18°C: mindestens
haltbar bis Ende:

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~963 kJ (228 kcal)

Kohlenhydrate ~ 39 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 18 Gramm

Ballaststoffe ~ 0,9 Gramm

Fett ~ 4,8 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 1 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 6,8 Gramm

Salz ~ 0,42 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch Europäische Union - -

Eier EU und Nicht-EU - EU, China

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

In einer backfesten Folie verpackt. Produkt nur durcherhitzt verzehren.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Kaiserschmarrn ohne Rosinen portioniert, tiefgekühlt

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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